СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года                                                                                        № 33

с. Газимурский Завод

О назначении председателя и аудитора  Контрольно-счетной палаты Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»; Законом Забайкальского края от 05 июня 2023 года № 2217-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края»;решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края № 7от 01.11.2023г. «О переименовании Контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края решил:

1.Прекратить полномочия председателя Контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» Агеевой Елены Алексеевны с  22 декабря 2023 г.
2. Назначить на должность председателяКонтрольно-счетной палаты Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края Агееву Елену Алексеевну с 22 декабря 2023 года.
3.Прекратить полномочия аудитора Контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» Паргачёвой Ирины Васильевны с 22 декабря 2023 г.
[bookmark: _GoBack]4. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского краяПаргачёву Ирину Васильевну с 22 декабря 2023 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета Газимуро-Заводского
муниципального округаЗабайкальского края                              Е.Ю.Лоницкая